
令和２年６月２６日 

所属長 各位 

日本社会人レスリング連盟 

会 長  早 坂   孝 

 

令和２年度全国社会人オープン大会及び段別選手権大会開催について 

アンケート（依頼） 

 

平素より、日本社会人レスリング連盟の諸事業につきましては、格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。                            

さて、本連盟は、コロナ禍の中で日本レスリング協会が掲げている予防対策を基に、全

国社会人オープン大会及び段別選手権大会開催を前向きに検討しております。            

そこで、所属チームにおかれましては、下記のアンケートへの協力をお願い致します。

アンケートを取りまとめ開催の方向で調整してまいります。            

但し、コロナウイルスの第２波、第３波が発生した場合又は、参加者多数による密集等

が見込まれた場合は、規模縮小及び中止になり得る事を御了承下さい。 

 

大会参加に関するアンケート 

所属チーム                             

所属代表名                             

１ 団体戦について 

（1） 参 加 

（2） 不参加 

２ 個人戦について 

（1） 選手権（オープン） 

  ① 参 加 

  ② 不参加 

（2） 段別選手権 

  ① 参 加 

  ② 不参加 

３ その他（要望等） 

 

 

アンケート締切令和２年７月１２日 


